6188-3 88  CAMARA  MUNICIPAL 1 7 30-2I Col   -  BANCO  DC)  BRASIL  S  A C  35  5EC 4  069  1 3

REciBO                                 NOpROcEssO pAeTO:     §i8i 2o2i
Recebemos da(o)  CAMARA  MUNICIPAL  DE  CANDIDO  SALES a  imporlarcia  supra  de  R$ 4  544,40  (Quatro  mil  e quinhentas e  quarenta  e  quatro  reels e  quarenta
centavos ),  conlorme especrricagao constante  nesfa  ordem  de  pagamento de  n°  518,  pela qual  damos total  quita¢ioPagamentoOfetuadoatrav69deDOC

CAMARA MUNICIPAL DE CANDID0 SALES
RUA  GETULIO   VAQGAS   -

CNPJ:   16.424.053/0001-70  -CEP    45.1S7-970  -CANDID0  SAtES  -BA

[...]

6188-3 88  CAMARA  MUNICIPAL 1 7 302 col  -  BANC0  D0  BRASIL  S  A A  77  36F 14140,99

RECIBo                                    N® PROCESSO PAGTO:     519/2021

Recebemos da(a)  CAMARA  MUNICIPAL  0E  CANDIDO  SALES  a  imporfencia  supra  de  F`$  19  582 75  (Dezenove  mil  e quinhentos  e  oitenta  e  dois  reais e  sctenta  e  cinco
centavos  ).  confome especifica¢o  constante  nesta  ordem  de  pagamento de  n°  519.  pela  qual  da.iios total  qui`ag6o

Peg.mento ef®tuado atTave3 de DOC.

CAMARA MUNICIPAL DE CANDID0 SALES
RUA  GETULI0  VARGAS  -